
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 742/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  6. 9. 2022 

 
 
 

Vážení, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 22. 8. 2022 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádali 
poskytnutí „veškerých listin, které do sbírky listin zaslal subjekt Domterra s.r.o., IČ 05502675, neboť ve 
veřejném rejstříku tyto nejsou dohledatelné a jsou k dispozici jen zakladatelské listiny a exekuční tituly, nikoli 
například účetní dokumenty“. 
 
K Vámi podané žádosti sdělujeme, že sděluje, že veškeré dokumenty, které byly ve věci sp.zn. C 
95761, Domterra s.r.o., IČ 05502675 doručeny, jsou zveřejněny na webových stránkách justice: 
Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky (justice.cz) 
 
Žádné další listiny, týkající se společnosti Domterra s.r.o., IČ 05502675, rejstříkový soud neobdržel.  
 
Očekávané zpoždění se zveřejňováním listin ve veřejném rejstříku je ke dni vyhotovení tohoto 
přípisu vzhledem k množství doručovaných podání 3 týdny.  
 
 
 
S pozdravem 
 
       
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=948879

